
Elokuvakerhon syyskokous 16.10.2025 – muistio 

Elokuvakerhon toiminnasta 
Kerhon pääasiallinen toiminta on kolmen viikon välein esitettävät elokuvat. Elokuvat ovat 
olleet maanantaisin alkaen kello 18. Pohjola-kabinetissa. Oleellinen osa kerhon toimintaa on 
elokuvan jälkeen käyty keskustelu. Syksyn kolmessa esityksessä on ollut keskimäärin 14 
klubiveljeä. 

Kerhon jäsenille on lähetetty kerran kuukaudessa ns. Elokuvakirje, jossa on esitelty mm. 
alueen elokuvatarjontaa.   

Kerhon käytännön toiminnasta on huolehtinut työryhmä: Pete Lattunen, Pekka Purra ja 
Markku Nenonen, joka on toiminut kerhoesitysten vetäjänä. Työryhmä jatkaa ainakin kevään 
2026. Kaikki kerhon jäsenet voivat – ja ovat osallistuneetkin – aktiivisesti kerhon toiminnan 
kehittämiseen. Kevään 2026 toiminnan ympärille onkin jo muodostunut erillisiä pienryhmiä. 

Elokuvakerholle on Klubin yleisten rahoitusperiaatteiden mukaan budjetoitu määräraha, joka 
on 100 € + 100 €. Määräraha on siten rytmitetty, että 100 € voidaan käyttää kerhon yleiseen 
toimintaan. Tällä määrärahalla hankittu blu-ray -soitin (119 €), joka mahdollistaa Klubilla 
esitettävät elokuvat. 

Toinen 100 € on varattu tilaisuuksiin, joilla ”on laajempaa vaikuttavuutta Klubin toimintaan”. 
Määrärahalla olisi mahdollista tukea esim. erilaisia Klubille yleisesti tarkoitettuja esitelmiä 
tms. 

Elokuvakerho raportoi toiminnastaan Klubin johtokunnalle. 

Yleistä vuodesta 2026 

Elokuvakerhon toiminta kevätkaudella 2026 jatkuu nykyisellä periaatteella. Esitykset ovat 
kolmen viikon välein, ja kevätkaudella olisi näin seitsemän tapahtumaa. Lähtökohtana on, 
että esitykset ovat edelleen maanantaisin.  On toivottu nykyistä aikaisempaa 
aloitusajankohtaa, ja samoin, että olisi mahdollisuus ruokailla ennen elokuvaa. Ruokailuun 
Ilmoittautuminen tapahtuisi Klubin yleisten periaatteiden mukaisesti. Aloitusajankohdasta ja 
ruokailusta on sovittava ravintolan kanssa. 

Kevätkauden ensimmäinen esitys voisi olla 12.1.2026. Esityksistä pitää sopia ravintolan 
kanssa ja on toki myös otettava huomioon Kerhon muu ohjelma. Näyttäisi siltä, että 
elokuvakerhon asema on siten vakiintunut, että yhtenäinen esitysaika on mahdollista saada.  

Klubissa on tällä hetkellä noin 40 jäsentä. Lähtökohta tietysti on, että kaikki halukkaat voivat 
osallistua kerhon esityksiin. Jos esityksissä olevien määrä ylittää 20, on hankittava erillinen 
elokuvien esittämisen lisenssi. Se on voimassa koko vuoden, ja mahdollistaa rajattoman 
osallistujamäärän ja esitettävien elokuvien määrän. 



Syyskokouksessa hyväksyttiin periaate, että jos lisenssi joudutaan hankkimaan, kerhon 
jäseniltä voidaan kantaa vuosimaksua. Sen suuruus riippuu ennen kaikkea kerhon jäsenten 
määrästä. Lisenssin vuosimaksu on tällä hetkellä 460 €/vuosi. 

Kerhon elokuvaesityksiä, jotka olisivat samalla avec-tilaisuuksia, on mahdollista esittää myös 
Klubin ulkopuolella olevissa elokuvateattereissa. Toimintakonsepti olisi, että kerho valitsee 
olemassa olevasta tarjonnasta esitettävän elokuvan, ja pyytää teatterilta tarjouksen. Tarjous 
kattaa myös tilan, jossa on tarjoiluineen mahdollista käydä keskustelua elokuvan jälkeen. 
Tarjouspyynnön pohjana tietysti on kerholaisten kiinnostus, ts. mahdollisten osallistujien 
määrä, joka määrittää myös tapahtuman kustannukset, jotka jaettaisiin osallistujien kesken.  
Tavoitteena on, että em. toimintamalli olisi mahdollinen kevään 2026 aikana.  

 Kevätkauden 2026 ohjelmisto 
Elokuvakerhon syyskokouksessa sovittiin, että kevään 2026 elokuvien teema on media. 
Sovittiin, että jokainen kerhon jäsen voi esittää muutaman teemaan liittyvän ehdotuksen 
esitettävästä elokuvasta. Ehdotuksen voi lähettää osoitteella msnenonen@gmail.com. 
Kerhon työryhmä kokoaa noin 12 elokuvan ehdotuksen, joista tehdään lopullinen valinta.  

Klubin 150 v juhlavuosi 
Suomalainen Klubi 150 vuotta 

Sovittiin, että kerho on mukana Klubin 150 v juhlinnassa siten, että painotus on syksyllä 2026. 
Käytännössä tämä tarkoittaa, että yhtäältä kerhon syyskauden 2026 teemana on 
Suomalainen klubi 150 vuotta ja toisaalta juhlavuoden päätapahtumana olisi erillinen 
”juhlanäytös”. 

Syyskauden teemassa Klubin periaatteita ja tavoitteita tarkastellaan kotimaisten elokuvien 
näkökulmasta. Kyseessä voisi olla niin näytelmä- kuin dokumenttielokuvia. 

Ohjelma valmistellaan kevään 2026 aikana, ja valmisteluun voivat osallistua kaikki halukkaat 
kerhon jäsenet. Elokuvakerhon työryhmä koordinoi valmistelua. 

Juhlavuoden päätapahtumana voisi olla erillinen ”juhlanäytös”. Näytöksessä esitetään 
vanha suomalainen elokuva (esim. Sylvi, kesto 30 minuuttia). Elokuvan tukena olisi Klubin 
omaa tuotantoa oleva sävellys ja säveltäjä. Asiasta on jo alustavasti sovittu. 

Juhlanäytöksen ympärille olisi mahdollista rakentaa esim. paneelikeskustelu, jossa Suomen 
historiaa tarkastellaan elokuvien näkökulmasta.  

 

Elokuvakerhon muu toiminta 
Olisi mahdollista järjestää ns. elokuvan ilta (vertaa kirjan ilta) siten, että elokuva-alan 
ammattilaiset (tuottaja, käsikirjoittaja, ohjaaja, näyttelijä, säveltäjä, teatterinomistaja jne) 
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tarkastelevat elokuvaa omasta näkökulmastaan. Elokuvaa on myös mahdollista tarkastella 
osana yhteiskuntaa (elokuvatarkastus ja -verotus). Elokuvan ilta olisi Klubin vakiotarjontaa, 
joka voisi käynnistyä siis syksyllä 2026, ja jatkuu sen jälkeen keväällä 2027 jne. 

Elokuvakerhon viestintä 
Elokuvakerhon viestintä on tapahtunut pääasiassa Whatsapp -ryhmässä. Lisäksi kerhon 
jäsenistä on sähköpostilista, jonka välityksellä on lähetetty mm. elokuvakirje sekä erilaiset 
muistiot. 

Elokuvaesityksiin ilmoittautuminen tapahtuu Klubin ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Jos 
kuitenkin osallistumiseen tulee oleellisia, viime hetken muutoksia, niistä on mahdollista 
ilmoittaa myös Whatsappin -kautta. Osallistujamäärärajoitusten vuoksi on tärkeää, että 
kerhon vetäjällä on mahdollisimman tarkka tieto esitysten osallistujamäärästä. 

Tavoitteena on, että Klubin verkkopalvelussa olisi myös elokuvakerhon toimintaa tukeva 
sivu/palvelu. Käytännössä kyse olisi esim., että kerhon toiminnasta vastaavalla olisi 
mahdollisuus päivittää sivuston sisältöä. Sivustolta mm. näkyisi kerhon toiminnan laajemmat 
tavoitteet sekä toiminnan eri muodot ja myös toiminnan historiaa.  

 

Muuta 
Lähtökohtana voitaneen pitää, että elokuvakerholla on yhteinen tapaaminen/kokous, jossa 
valmistelun pohjalta sovitaan syksyn 2026 kerhon toiminnasta. 

Elokuvakirjeellä on mahdollista kertoa, miten kerhon toiminnan suunnittelu ja toteutus 
edistyy. Keskustelua on mahdollista käydä Whatsapp -ryhmässä. On myös mahdollista 
järjestää yhteisiä suunnittelu- ja keskustelutilaisuuksia.  

Syyskokouksessa elokuvakerholle esiteltiin Whatsapp -ryhmään laitettava logoa. Se on 
ryhmän tunnistetiedoissa nähtävissä. 

JK. Tulipa tätä kirjoitettaessa mieleen: Olisiko elokuvakerholla hyvä olla joku erillinen nimi? 
Keskustelua voisi vaikkapa Whatsapp -ryhmässä käydä. Ryhmän moderaattori ottaa 
vapauden moderoida käytävää keskustelua. 

Syyskokouksen muistutettiin, että Klubin ylimääräinen kokous on torstaina 30.10.2025 kello 
18.00. Kokouksessa esillä olevasta sääntömuutosehdotuksesta on käynnissä 
ennakkoäänestys 24.-29.10.2025. Toivomus on ollut, että kaikki käyttäisivät äänioikeuttaan. 

 

Pekka Purra 
Markku Nenonen 


